TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                     *

Số 29 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Lâm Đồng, ngày 22 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(Từ ngày 22 tháng 3 đến ngày 28 tháng 3 năm 2021)

-----

Ngày 22 tháng 3 năm 2021

Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị sơ kết đánh giá kết

quả 02 năm thực hiện thí điểm mô hình cơ quan tham mưu, giúp việc chung khối

MTTQ và các đoàn thể cấp huyện.

Ngày 22 - 23 tháng 3 năm 2021

 Đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ đi công tác ngoài tỉnh.

Ngày 24 tháng 3 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy họp Ủy ban Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại

biểu HĐND tỉnh Lâm Đồng khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày 25 tháng 3 năm 2021

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy dự khai mạc kỳ thi tuyển công

chức Khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể năm 2020.

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy chủ trì họp Ban Chỉ đạo công tác

Tín ngưỡng - Tôn giáo quý I/2021.

- Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Ủy ban Trung

ương MTTQVN về công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Ngày 26 tháng 3 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự kỳ họp thứ 18, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX.

Ngày 27 và 28 tháng 3 năm 2021 (thứ Bảy và chủ Nhật)

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị cán bộ toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán

triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ XIII của Đảng (Hội nghị trực tuyến).

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU, các phòng, khối TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-22T11:14:03+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-03-22T11:14:16+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!